
Protokół  
z posiedzenia Komisji Konkursowej odbytej w dniu 9 lutego 2023 r. 

Posiedzeniu przewodniczył  Przewodniczący Komisji — Leonard Smolarski. Przewodniczący 

Komisji przedstawił  3 oferty, które wpłynęły do Starostwa Powiatowego w terminie z tytułu 

„Otwartego konkursu ofert na realizację  zadania publicznego Starostwa Powiatowego w dziedzinie 

kultury fizycznej w 2023 roku", tj.: 

1. Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Częstochowie, 

2. Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Częstochowie, 
3. Gminny Klub Sportowy „UNIA" Rędziny, 

Przewodniczący Komisji poinformował, że Starostwo powierza realizację  2 zadań  i przeznacza 

dotację  w wysokości 100% kosztów wykonania zadania. 
Wysokość  środków przeznaczona na zadania w roku 2023 r. pod nazwą: 
„Upowszechnianie kultury fizycznej i rekreacji ruchowej w środowisku wiejskim" - to kwota - 
55 000 zl, 
„Współzawodnictwo sportowe szkól w ramac-h rozgrywek szkolnego związku sportowego"- to 
kwota - 45 000 zł, 
Komisja dokonała analizy i oceny złożonych ofert na KARTACH OCENY FORMALNEJ i 
jednogłośnie stwierdziła, że z powodów formalnych zostaje odrzucona oferta Gminnego Klubu 
Sportowego „UNIA" Rędziny, natomiast pozostałe oferty spełniają  wymogi formalne. 
Komisja dokonała analizy 2 pozostałych ofert na KARTACH OCENY MERYTORYCZNEJ biorąc 
pod uwagę: 
1. Zasoby rzeczowe: 
baza lokalowa, sprzęt, materiały — adekwatne do rodzaju zadania 
2. Zasoby kadrowe: 

kwalifikacje osób, przy udziale których realizowane będzie zadanie — adekwatne do rodzaju zadania 
3. Doświadczenie w realizacji podobnych zadań  (punkty nie sumują  się): 
a. realizacja jednego podobnego zadania 
b. realizacja co najmniej dwóch zadań  podobnego rodzaju 
4. Zakres przedmiotowy zadania: 
a. charakterystyka zadania oddająca jego istotę  
b. realność  osiągnięcia wskazanych rezultatów 
c. wskazanie zasadnych celów realizacji zadania 
d. innowacyjność  planowanych działań. 
5. Zasięg oddziaływania i dostępność  dla odbiorców: 
a. scharakteryzowanie grupy odbiorców 
b. określenie przewidywanej liczby odbiorców 
c. sposób promocji i upowszechniania informacji o realizacji zadania wśród. 
6. Ocena harmonogramu: 
a. termin realizacji zadania adekwatny do wskazanych działań  
b. spójność  harmonogramu z opisem działań  oraz jego przejrzystość  
c. harmonogram zawiera wszystkie działania niezbędne do realizacji zadania 
7. Ocena kosztorysu: 
a. budżet jest realny w stosunku do zadania, nie jest zawyżony ani zaniżony 
b. wszystkie wydatki są  niezbędne do realizacji zadania 
c. koszty wynikają  z opisu zadania i harmonogramu działań  
d. budżet jest czytelny, jasny i rzetelnie oszacowany. 
8. Rzetelność, terminowość  i sposób rozliczania dotacji —  dot.  organizacji realizujących zadania 
zlecone przez Powiat 
a. sprawozdania składane w terminie i poprawnie sporządzane pod względem merytorycznym i 
finansowym 



b. wykorzystanie dotacji niezgodnie z przeznaczaniem lub w nadmiernej wysokości potwierdzone 
prawomocną  decyzją  (ostatnie 3 lata) - minus 3 pkt. 
Po podliczeniu punktacji na KARTACH OCENY MERYTORYCZNEJ Komisja Konkursowa 
jednogłośnie proponuje przyznanie dotacji na realizację  zarlania publicznego w ogłoszonym 
konkursie w n/w wysokościach: 

Nr 
zadania 

Nazwa 
zadania 

Nazwa oferenta 
Wysokość  
wnioskowanej 
dotacji w zl 

Wysokość  
proponowanej 
dotacji w zł  

1 Upowszechnianie 
kultury fizycznej i 
rekreacji ruchowej 
w środowisku 
wiejskim 

Powiatowe Zrzeszenie 
Ludowe Zespoły 
Sportowe w 
Częstochowie 

55 000 55 000 

2 Współzawodnictwo 
sportowe szkól w 
ramach rozgrywek 
szkolnego związku 
sportowego 

Powiatowy Szkolny 
Związek Sportowy w 
Częstochowie 45 000 45 000 

Na tym protokół  zakończono i podpisano. 

Podpisy członków komisji: 

1. Leonard Smolarski 	  

2. Anna Dziewior 	  

6W,6t.1-7  3. Justyna Grobelak 

4. Marian Pędraś  	  

5. Maciej Hupa 
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